
ATO DA PRESIDÊNCIA N°. 41 A /2021 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de 

Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, conforme prevista no 

artigo 25 e seguinte da Resolução n°. 10512010; 

Considerando, o requerimento apresentado a esse Presidente por 

todos os vereadores, dessa Casa de Leis, para que fosse reajustado o vale 

combustível; 

Considerando, os reajustes nos combustíveis, o qual vem 

ocorrendo constantemente; 

Considerando que o último reajuste dos combusteis ocorreu em 

2017; 

Resolve: 

Reajustar para o valor de R$ 600,00 (seiscentos reais), o vale 

combustível dos vereadores. 

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo a 

1 de abril de 2021. 

Câmara Municipal de ltapecera da Serra, 8 de outubro de 2021. 

A L ANT6S 

Presidente 

Largo da Matriz, 147 - Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850 - 730 - Tel.: (1 1) 4667-1077 Ramal: 


